



---

## **PIESE DE SCHIMB OPEL MOVANO**

I.D.: 103735819

---

Data publicarii	04.10.24	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.431,09 RON - 8.431,09 RON

---

Descriere: DISC FRANA FATA 2X248.74=497.48 SET PLACUTE FRANA FATA 239.5 SET PLACUTE FRANA SPATE 219.32 AMORTIZOR SUSPENSIE FATA 2X359.66=719.32 ARC SUSPENSIE FATA 2X203.36=406.72 FLANSA CU RULMENT SARCINA AMORTIZOR FATA 2X164.7=329.41 PIVOT FATA STG 133.61 LAMPA SPATE DR 331.94 SET RULMENT ROATA SPATE STG 329.42 INEL ABS SPATE STG 673.95 ROBOT INCARCARE AUTO 947.06 ANVELOPE IARNA 225/65R16C SEBRING 4X544.53=2178.15 SENZOR ABS SPATE DR 240.34 MANOPERA 1184.87

---